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Bydgoszcz, dnia 21.05.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 
ustawy prawo zamówień publicznych na:  
Dostawa testów do diagnostyki boreliozy, NZZ/26/D/24 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku z 
pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:  
 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby numery seryjne dla dzierżawionych urządzeń zostały przedstawione w momencie podpisania 
umowy? Wykonawca dostarczając nowe urządzenia, z bieżącej produkcji nie ma informacji nt. numeru seryjnego na etapie 
składania ofert. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza aby na etapie składania ofert Wykonawca nie wskazał w załączniku nr 2A do SWZ. Tabela, kolumna 6 
pozycja 7  numerów seryjnych zaproponowanego przedmiotu najmu. 
Zamawiający wymaga aby numery seryjne najmowanych  urządzeń zostały przedstawione w dniu ich dostarczenia. 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie automatycznej płuczki mikropłytek z możliwością programowania 
wyprodukowanej w 2015 r., spełniającej wszelkie pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego? Urządzenie jest 
kompletne, sprawne oraz posiada aktualne przeglądy.  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie 3:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie automatycznej płuczki mikropłytek o następujących parametrach: 

 20 programów przemywania definiowanych przez użytkownika, zapisywanych jako pozycje od   1 do 20; 
 Pojemność dozowanego roztworu: 50 - 3000 μl w przyrostach co 50 μl dla funkcji przemywania,  50 - 400 μl w 

przyrostach co 50 μl dla dozowania; 
 Praca z różnymi typami płytek: okrągłodenne, płaskodenne i typu V, w tym mikropłytki na paskach; 
 Ilość pozostałości resztkowych: <= 2 μl / dołek (płaskodenna, 96-dołkowa mikropłytka marki Greiner), <= 5 μl 

/ dołek (96-dołkowe mikropłytki okrągłodenne i typu V marki Greiner); 
 Regulowana szybkość dozowania i odsysania; 
 Regulowany czas namaczania (od 5 sekund do 60 minut i 59 sekund) i czas odsysania (1 - 20 sekund); 
 Wytrząsanie liniowe w dostępnych 3 opcjach: 

- High (duża częstotliwość wytrząsania): częstotliwość 25 Hz i amplituda 1 mm, 
- Medium (średnia częstotliwość wytrząsania): częstotliwość 10 Hz i amplituda 2 mm,  
- Low (mała częstotliwość wytrząsania): częstotliwość 5 Hz i amplituda 3 mm;  

 Głowica minimum 8 kanałowa; 
 Program czyszczący (czas trwania 5 – 99 s lub objętość 15 – 820 ml). 
Urządzenie jest kompletne, sprawne oraz posiada aktualne przeglądy. 

Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.  
 

Zamawiający  


